

QUESTIONS ET RÉPONSES #1 - 10212690
DEMANDE DE QUALIFICATION – Services de logistique pour événements majeurs,
commémorations et cérémonies

QUESTIONS AND ANSWERS #1 - 10212690
REQUEST FOR QUALIFICATIONS – Logistics Services for Major Events, Commemorations and
Ceremonies

Note: Les questions sont publiées dans la langue utilisée par l'entreprise. Les réponses sont fournies dans les deux langues officielles

Note: Questions are provided in the language used by the firm. Answers are provided in both official languages.

Question 1:

In the past 3 years – who currently did/is doing the work?

Réponse 1: Lafleur de la Capitale Inc.

Answer 1: Lafleur de la Capitale Inc.

Question 2:

In the past 3 years, what is the \$ spent each year on similar/related services?

Réponse 2: Le dernier contrat était d'une durée de 5 ans et la limitation des dépenses était de 2.000.000.000\$.

Answer 2: The last contract was for a period of 5 years and the limitation of expenditure was \$2,000,000.000

Question 3:

What is the expected spend per year over the course of the contract (including options)

Réponse 3: Valeur annuelle 100,000.00\$

Answer 3: Annual value \$100,000.00

Question 4:

One vendor or Multiple vendors being requested as part of a standing offer

Réponse 4: Un (1)

Answer 4: One (1)